
中止決定の諸行事 

４／17(金) 組織宣伝委員会 

４／21(火) 企画委員会 

４／26(日) 日うた運営委員会 

４／29(火) 広うた協運営委員会 

５／３(日) 大うたう会プロジェクト 

５／４(月)５(火) 西日本合唱講習会 

５／８(金) 碑めぐりうたう会プロジェクト 

７／12(日) 広島のうたごえ合唱･創作 

発表会(県民文化センター) 

事業活動は継続します！事

業委員会による祭典グッズに新たに３

種類の自信作が加わりました。 

詳しくは次回のニュースで画像も入れ

てご案内します。 

●祭典ニュースは、うたごえ新聞折り込

みとホームページでご覧になれます。ホ

ームページはこのQRコードをご利用下

さい。 

祭典ニュース事務局 2020 年４月２０日 

～ひかりにむかって～ 

賛同募金についてのおねがい 
2020 日うた祭典の開催延期に伴って 
 

 新型コロナウイルス感染拡大の勢いが収まりません。やむなくこの秋の祭典
開催は見送ることになりました。それでも、2021 年 12 月に延期して開催予定
と提案されたことでひとまず見通しが持てました。希望のひかりを見失わずに
済みました。 
 広島のうたごえ関係者の連帯の力に支えられて取り組まれてきた賛同募金
は 4 月 12 日現在 371 万円に達しています。うたごえの皆様、募金に応じて下
さった全ての皆様に心から感謝を申し上げます。本当にありがとうございまし
た。 
この募金の扱いについてご心配をおかけしているかと思いますが、次のよう

にさせて頂きたくご理解のほどよろしくお願い致します。 
●届いている募金は事務局が責任を持ってお預かりし､来年の祭典に活用させ
て頂きます。 
●今お手持ちの募金がありましたら、事務局で入金をお受けします。 
●当面は積極的な募金活動は控える事にします。状況を見て募金活動を再開
するときはお知らせしますので、よろしくお願い致します。 
●募金に応えて下さった皆様には、募金をお願いして下さった皆様からこの
旨をお伝えください。 
●特別賛同募金を頂いた皆様には、あらためて実行委員会からご連絡します。
お約束のご招待券を差し上げるのは来年の夏以後になります。 
このような事態になって残念ですが、引き続きご協力､ご支援をお願い致し

ます。 

 


